(השופטש' מ' ארדמן) בתו"ב29656-04-15 מיום14.3.2019, והתקבל בחלקו ערעור המבקש 2 על גזר הדין מיום
.6.9.2019

2. נגד המבקשים הוגש כתב אישום מתוקן בגין שימוש חורג במקרקעין ללא היתר, לפי סעיף 204(א) לחוק
התכנון והבניה, התשכ"ה–1965, כנוסחו לפני תיקון 116 (להלן: חוק התכנון והבנייה).

אם נוכח בית המשפט שהשימוש האסור אינו מסכן את שלום הציבור או בטיחותו (כהוראת סעיף קטן (4)).

לבסוף, נטען כי לצו איסור השימוש במבנה אין השפעה מעשית כיוון שהלימודים בכל מוסדות החינוך בארץ
הופסקו לפי הוראות צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (הגבלת פעילות מוסדות חינוך) (הוראת שעה),

התש"ף–2020.